
                                                                                                                                

 

Uchwała Nr 410/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 25 października 2017 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  

zadania publicznego w 2018 r. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 4 ust.1 pkt 1b i art. 13 ustawy z dnia  
24 kwietna 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz.1817 ze zm.)  w związku z art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1255 ze zm.), 
uchwały Nr XXXVII/261/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 października 2017 r.  
w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego polegającego na 
udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r.  
 
 

 
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Uchwała dotyczy ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadnia publicznego 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r.  

Zadanie to zostało nałożone na powiat ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawne ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1255 ze zm.) zwanej dalej 

„ustawą”. 

Liczbę punktów nieodpłatnej pomocy prawnej określa mnożnik zdefiniowany w art. 20 

ust. 4 ustawy. Zgodnie ze wskazanym w tym artykule wyliczeniem na terenie Powiatu 

Drawskiego powinny być wyznaczone dwa punkty, w których nieodpłatna pomoc prawna ma 

być udzielana. W myśl z art. 11 ust.1 ustawy powiat powierza prowadzenie połowy punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego.   

Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego, mającego na celu wyłonienie tej organizacji.  

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Małgorzata Katuszonek 


